様式第1号(第4条関係)

大仙市観光情報センター使用許可申請書

　　年　　月　　日

　　大　仙　市　長　　殿

申　請　人

住　　   所

氏　 　  名 　　　　　　　　　　　印

電 話 番 号
　次のとおり申請します。

	使用場所

	ふれあい広場

	東西自由通路・(陳列棚)Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ

	使用日時
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前　　　時　　　分

　自　令和　　年　　月　　日　(　　曜日)　　午
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　後　　　時　　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前　　　時　　　分

　至　令和　　年　　月　　日　(　　曜日)　　午
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　後　　　時　　　分

	使用目的

	使用料
	円
	使用人員
	人

	展示品

	展示品数
	点

	使用備品等

※大仙市観光情報センターでは、使用する備品の貸し出しは行っておりません。